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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Wroctaw, dnia 28 - 01 - 2020 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-420/2019

Odpowiedz nr 1

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajagcy w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: dostawa akcesoriéw zuzywalnych do sprzetu
medycznego na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany tresci SIWZ oraz informuje ze wplynety
zapytania Wykonawcdw, jednoczesnie wyjasniajac co nastepuje.

Pytanie nr 1
Do Zadania nr 114 ’

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 2 do odrebnego zadania? Wyodrebnienie elektrod koagulacyij-
nych (poz. 2) do innego zadania umozliwi nam ztozenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedz:
TAK. Dokument ,Formularze cenowe otrzymuje brzmienie zgodnie z dokumentem ,Zmiana tresci SIWZ — Formularze ce-
nowe”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Zadaniu nr 114 w pozycji nr 2 na wydtuzenie terminu dostawy do 21 dni ze wzgledu
na wysokospecjalistyczny charakter zamowienia (elektroda koagulacyjna) oraz koniecznos¢ sprowadzenia z magazynu z
zagranicy?

Odpowiedz:
TAK

POUCZENIE
Wykonawcy przystugujg Srodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, udziela Dziat Zakupdw i Zamdwien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 20 — 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
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